___________________________________________________________________________
 Passagem Primeiro de Maio, n° 283 – Centro  (91) 3783-2274  www.ipmb.breves.pa.gov.br

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Aos 04 (quatro) dias do mês de dezembro do ano de 2023, na sala da Comissão
Permanente de Licitação do Instituto de Previdência do Município de Breves/PA, Situada da
Passagem Primeiro de Maio, 283, Barrio Centro, Breves/PA, Eu, CELESTINO DA
CONCEIÇÃO CUNHA, exercendo o cargo de Presidente da Comissão Permanente de
Licitação – CPL Portaria nº 001/2023-GAB/IPMB. Recebi o Processo Administrativo e em
conformidade com o Art. 38 da Lei Federal nº 8.666/93, o qual o AUTUEI: o presente
processo Tomada de Preços nº 0109001/2023-IPMB/CPL em processo licitatório sob o nº

001/2023-IMPB   para Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia
civil para construção do prédio onde funcionará a sede Administrativa do Instituto de
Previdência do Município de Breves.

Por estar ciente dos autos, assino o presente documento.

CELESTINO DA CONCEIÇÃO CUNHA
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

		2023-12-22T14:02:06-0300
	CELESTINO DA CONCEICAO CUNHA:25736833204